致欠费学生家长的一封信
尊敬的          同学家长：

您好！新春伊始,万象更新，我们向您拜个晚年,祝您新春愉快,身体健康,工作顺利，万事如意!
《高等教育法》明确规定，高等教育是非义务教育，学生上学需要交纳一定的学费。部分学生家庭困难，可以通过申请国家助学贷款、获取奖助学金、向亲朋好友借款等方式筹款交费。根据教育部《普通高等学校学生管理规定》第十条“未按学校规定缴纳学费或者其他不符合注册条件的不予注册”和《安徽师范大学学生学杂费收缴管理暂行规定》校财字〔2003〕16号文件的规定，对于欠费的同学，将不予或暂缓报到、注册，未注册学生不能取得学籍。

为了使您的孩子能顺利完成学业，不影响就业，减轻学生的思想压力，希望您在百忙之中关心孩子的学费问题，配合学校做好工作，积极筹款，克服困难，按期足额交纳您孩子的学费。
您的孩子到目前为止已欠费人民币  ＿＿＿＿＿＿＿＿元。

   此致

安徽师范大学         学院
二00八年二月二十六日

请将此信签名寄回，如有极特殊情况随信说明（附信封一个）。

家长签名：